
družstvo aya / Tierrafino CZ - Bohunická 69 - Brno - Česká republika - www.tierrafino.cz

TECHNICKÝ LIST CZ
strana 1/1

Popis

Barva

Vlastnosti

Podklad Suchý, nemastný a bez prachu.

Podmínky Teplota vzduchu i povrchu musí být alespoň + 5°C.

Míchání

Použití

Spotřeba

Doba sušení Neuvádí se.

Ředidlo Voda. 

Zpracovatelnost

Složení Olivový olej a hydroxid sodný.

Skladování Suchá a chladná místa, nesmí zmrznout.

Balení 500 g igelitová přepravka nebo 5 kg kbelík

Tierrafino soap je přírodní olivové mýdlo, které se používá při aplikaci a údržbě 
Tierrafino Stone Tadelakt. To zaručuje voděodolnost kterou má tadelaktový povrch 
mít. Také se používá při ochraně a péči o beton, Terazzo, dřevo a může se použít při 
čištění všech ploch v domě. Tierrafino soap je přívětivý k lidskému tělu a životnímu 
prostředí.

Tierrafino soap má za mokra okrovo-hnědou barvu a za sucha téměř průhlednou.

Mýdlo má znamenité přírodní aroma olivového oleje. Tierrafino Soap reaguje s 
Tierafino Stone a uvnitř vápenné omítky vytváří tmel. Tierrafino soap je možné použít 
 i jako tělové mýdlo.

Tierrafino soap se míchá s vodou.

Použití na tadelakt naleznete v technickém listu Tierrafino Stone. Abyste vyčistily a 
oživili tadelakt, aplikujte pravidelně, v poměru 1 díl mýdla na 20 – 40 dílů vody. 
Naneste směs na povrch, nechte nasáknout a následné zbytky mýdla setřete do 
sucha pomocí houby nebo jemnou utěrkou. Nenechte mýdlo, aby uschlo na povrchu, 
jinak může zanechat bílé skvrny. Na čištění a oživení ostatních ploch , použijte postup 
jako při čištění tadelaktu, viz. Výše.

Pro použití na Tadelakt, vyjde průměrně 500 g soap na 25 m2 Tierrafino Stone.

Při pokojové teplotě musí být Tierrafino soap spotřebováno do 3 let. Při uchovávání v 
lednici má životnost neomezenou.

Bezpečnostní 
pokyny

Vyhněte se přímému kontaktu s očima a sliznicí. Při rizikové práci (stropy) použijte 
ochranné brýle. Uchovávejte z dosahu dětí.

Veškeré popisy produktu jsou uvedeny s největší přesností a Tierrafino neodpovídá za jakákoli přímá či 
nepřímá poškození, která mohou nastat při použití informací z tohoto popisu.


	List1

